

Priser och villkor för abonnemang mikroproduktion med och utan moms Lågspänning max 63 A/max 43,5 kW

Gäller från och med 1 januari 2017

Inmatningsabonnemang

Fast elnätsavgift

0 kr/år

Ersättning för nätnytta*

Nätprisområde	Utan moms		Med moms		
	Höglasttid**	Övrig tid	Höglasttid**	Övrig tid	
Dalarna-Södra Norrland	3,30	2,60	4,10	3,30	öre/kWh
Stockholm	2,80	2,20	3,50	2,70	öre/kWh
Västkusten	4,30	3,60	5,40	4,50	öre/kWh
Västra Svealand-Västergötland	4,40	3,70	5,50	4,70	öre/kWh

*) Nätnytta är den minskade kostnad vi får då vi kan leverera din inmatade överskottsel direkt till kunder i din närhet istället för att transportera el till dem lång väg genom elnätet, vilket ger nätförluster i form av värme. Vi ersätter dig för den nätnytta du skapar.

**) Höglasttid avser måndag-fredag kl. 06-22 under november-mars med undantag för nyårsdagen, trettondag jul, skärtorsdagen, långfredagen, annandag påsk, julafton, juldagen, annandag jul och nyårsafton. Dessa dagar kl. 00-24 utgör "övrig tid".

Villkor för abonnemang mikroproduktion

Abonnemanget är ett tilläggsabonnemang för inmatning till elnätet och ersättning för nätnytta*.

- Du har ett elnätsavtal för din elanvändning hos Ellevio med ett abonnemang om högst 63A, till exempel abonnemang Småförbrukare, Bas eller Enkel
- Du har max 43,5 kW installerad produktionseffekt
- Du producerar el för eget behov
- Inmatning av överskottsel till elnätet ska ske via samma anslutningspunkt, huvudsäkring (A) och elmätare som ditt uttag för elanvändning
- Du tar totalt sett över ett kalenderår emot mer el från elnätet än du matar in

Ersättning med eller utan moms?

Är du inte momsregistrerad betalar Ellevio ut din ersättning för nätnytta utan moms.

Då omsättningen från din samlade verksamhet uppgår till 30 000 kronor eller mer per år är den momspliktig. Du måste då momsregistrera dig hos skatteverket och årligen betala in moms till staten. För att få rätt ersättning ska du anmäla ditt momsregistreringsnummer till Ellevio. Det gör du antingen till din elinstallatör som anger det på föransökan om anslutning eller till vår kundservice. Ellevio betalar då ut din ersättning för nätnytta med moms.

För mer information om mikroproduktion se ellevio.se/egen-el.

Mätning

Du behöver ha en elmätare som mäter både den el du matar in till och den el du tar emot från elnätet. Båda mätningarna sker timvis och timavräknas. Ellevio byter vid behov kostnadsfritt ut den elmätare du har idag.

Fakturering.

Utbetalning av ersättning för nätnytta sker i efterskott på en separat faktura utifrån uppmätt inmatad el.

Övriga villkor

Förutom villkoren ovan tillämpas "Allmänna avtalsvillkor för anslutning av elektriska anläggningar till elnät och överföring av el till sådana anläggningar (NÄT 2012 K rev)". Dessa kan laddas ner från www.ellevio.se eller beställas från kundservice.